Samodzielny Publiczny Proszowice, dnia 21.07.2017 r.
Zespot Opieki Zdrowotnej

ul. Kopernika 13

32-100 Proszowice

Uczestnicy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w formie zapytania
ofertowego na dostawe sprzetu komputerowego na potrzeby wdrozenia centralnego Systemu
Wspomagania Dowodzenia Panstwowego Ratownictwa Medycznego dla Pogotowia Ratunkowego
w Proszowicach.

Oznaczenie sprawy: 12/2017

Pytanie 1

W nawigzaniu do postgpowania na Dostawa sprzetu komputerowego na potrzeby wdrozenia
centralnego Systemu Wspomagania Dowodzenia Panstwowego Ratownictwa Medycznego dla
Pogotowia Ratunkowego w Proszowicach, zwracam si¢ z prosbg do Zamawiajgcego odnosnie
wydluzenia terminu dostawy Sprzgtu z 14 dni do terminu MAKSYMALNIE 30 dni.

Prosbg swoja motywujmy faktem iz wyspecyfikowany sprzet biorge pod uwage normy ktére ma
speinia¢ nalezy go grupy sprz¢tu specjalnego ktéry jest dostepny tylko pod specjalne zamoéwienie
W zwigzku czym czas realizacji jest wydtuzony,przez co zaden potencjalny Wykonawca nie bedzie
W stanie zrealizowaé pPowyzszego zamowienie w terminie do maksymalnie 14 dni.

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy dopuszcza karte graficzng  zintegrowang z plyta gléwna spetniajacy
wyspecyfikowane parametry ?

Zapis tyczy si¢ ,.komputerow w miejscach stacjonowania” — OPIS PRZEDMIOT U ZAMOWIENIA
punkt. ,karta grafiki”

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 3

W nawigzaniu do opisu przedmiotu zaméwienia pkt. Dotyczacy “ komputerow w miejscach
stacjonowania”, prosze o informacj¢ czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w komputerach
ponizsze procesory

Intel Celeron Quad-Core 1.6 GHz
2.08 GHz
Lub

Intel Pentium Quad-Core
Kod procesora J3710

lub
Intel Core 13
Kod procesora 13-4170
Czgstotliwosé procesora 3.7 GHz /



Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza procesor klasy Inter Core i3.

Pytanie nr 4

Wyspecyfikowana przez Panstwa w Opisie przedmiotu zaméwienia drukarka do karetek ZRM ktora
aktualnie jest uzytkowana w karetkach, nie jest juz dostgpna na rynku, w zwigzku z czym nie ma
mozliwosci dostarczenia urzadzenia o specyfikacii wyszczegllnionej w OPZ.

W zwiazku z czym prosimy o informacje czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania mobilng
drukark¢ ktéra moze by¢ zasilana zaréwno z gniazdka 230 V lub z portu USB zasilacza
samochodowego ?

Ponadto prosimy o odpowiedz czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia drukarki mobilnej zasilanej
zportu USB czy tez standardowej drukarki biurkowej zasilanej z gniazdka 230V 2

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza drukarke mobilna, ktora bedzie zasilana zaréwno z gniazda 230V i portu
USB zasilacza samochodowego.

Zamawiajacy wymaga dostarczenia drukarki mobilnej.

Pytanie 5
Pkt. ,,uchwyt mocujacy” dotyczacy drukarki do karetek ZRM.

Zamawiajacy wymaga certylikatu dla uchwytu (EKG ONZ, nr2l) PN-EN 1789

Uchwyt ktory zamierzamy zaoferowaé posiada EKG ONZ nr21 natomiast nie mozemy dostarczy¢
PN-EN 1789 co tlumaczy opinia PIMOT(taki certyfikat mozna wyda¢ dla konkretnego pojazdu
Z zamontowanym w nim uchwytem).

Tak wigc czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na dostawe uchwytu z certyfikatem (EKG ONZ nr21) ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga dostawy uchwytu wraz z certyfikatem EKG ONZ nr 21.

Pytanie 6
Pytanie odnosnie komputerow w miejscach stacjonowania.

Czy zamawiajgcy wyrazi zgodg na dostawe komputera z systemem operacyjnym Windows 10
poniewaz komputery zaoferowane przez naszg firme posiadajg standardowo system Windows 10.

Ponadto istnieje mozliwosé downgrade-u przez uzytkownika do systemu Windows 7.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania komputerow z zainstalowanym systemem operacyjnym
Windows 7 zgodnie z opisem.

Powyisze wyjasnienia Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej w dniu 21.07.2017 £ )



